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REPUBLIKA E SHQIPERISE I 

TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KUNTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA F I L L I ~  TE DETYRES 

Zyrtari qi! filton pune nE njE nga funksionet qE mbart detyrimin pEr deklarim te interesave 
private ti! tij, bashkEshortitles dhe tE Emijeve madhore, n8 baz& ta: 

P Ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 "Per deWarimin dhe kontrollin e pasurive, ttl detyrimeve 
financiare tl! tE zgjaurve d4e tE disa nepunissve p'ublik~ ", neni 3,4; 

P Ligjit tu.9367, date 07.04.2005 "'Per parandarimin e kodiktit t8 interesave nC ushtrimin e 
funksioneve publike", neni 14, 15; 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL~ E DEKLARATES se I N ~ R E S A V E  

Data e emgrimit ne I i e e r ~  
Data e dorlizimit ti5 
deklaratgs 

NG b a s  t8 pik& 5 tG nenit 14, t C  ligjit nr.9367, date 07,04,2005 <'Per parandalimin e 
konfiiktit t# hteresave nti usbtrimin e funksfoneve publiken, 

I A u t o r i n o j :  

Inspektoratin e LartC t2 Deklslrimit dhe KontroUit t G  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PCrgjegjh - Inspektori i Pgrgjithshtm i TLDKP-s& giS ti! vermkojng nl! tE aftha 
subjektet privateepublike, brenda dhe jashtgvendit, inte~eatprivatedhedetyMet financiare, 
qt5 eWtojn0 nC em& dhe pgr llogarine time, te bashkbhortit les dhe t2 SmijEve. 

,. 

Mush krimi 
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TE giitha pasurite e akumulwa (te pasqyruara ntS g&ma "a, b, c, q, d" E faqes 2) dhe burimet e origjines 
si5 tyre, tlS drejtat reale mbi to qe disponon brenda dhe jashtlS vendit zyrtari, bashkt!shorti/ja dhe fdrnijet 
nt moshe madhore. 
NC rastet e zoterimit aktiv te aksioneve, pjegve ti? kapitalit tC deklarohet vetEm gjendja e t6 drejtave 
&e mbi to, deri para tmnsferimit tek i besuari; pra, deri tek kalimi i tyre ne zoErim pasiv; 
Te dhgnat per llojet e pasuri&/ve qE ekzistojnz nE bashkEpronEsi me bashk6shortinfen dhe Smij&t nE 
moshe d o r e  dhe, si E tilla, jan& te regjistnrara nt regjistrat publike, tE pasqyrohen vetern nj& he*, 
zyrtari qE mbart detyrimin per deklarim, pavartssisht nga pt?rqindja qE ai zotgmn. 



L~nhlr i imi  i holKaisb~m i d o  Hoj+urie te pali$aj~~@a"': Vkra a sedWl pnruri 
dhe tl! luajtshme o regiintroar aso ju a6 regjhbat pabliM, atl .l! Fjesa qG a o t g ~ n i  sui numi% w, s i w w e ,  a- te NMt * e wmt n& ,+.& 
krijbk.) . 
P b t E m m t  kn&eahSrn E l l r t  m k-ime 

(me shifra dhe me fja&), 



TE A R D r n T  
DH3 AlYGAZHlMET ~ f i  VEPRIMTARI 

PRIVATE dhe lost PUBLIKE 
-I 

d 

Tf ardhurat e krijuara nga paga, nga pjedmarrja nG kiSshilla drejtws, komisione ose nga gdo veprimtari 
tjeEr e kryer b r d a  ose jashte vendit; tE zyr&rit, basl&shortitles dhe fiinijeve n& mosht rndhore ptr 
periudhm nga data 1 jmwf deri nE daten e fillimit tl! pun& t& vitit tE deklarimit; 
Angazhirne nE veprimtari private me qellirn fitirni ose qdo Hoj veprimtarie e kryer brenda ose jashte 
vendit, qe ka krijuar E atdhura, si dhe angazhirne nE organizata fitimip& dhe jo fitimpmse, 
sindikata ose orgmhta profe'esionale, politike, shtetErore dhe pjesemarrje nE d o  organizatZ t j d r  # 
zyrtarit, bashklSshortitles dhe firnijtsve ne mosE madbore ptr periudha nga data I j ~ ,  deri ne datEn 
e fillimit tE pun& tE vitit t C  deklarimic 
Perjashtohen nga deklarimi interest private t t  rnddheaieve etnike, fetare, tg miqbid apo armiqesistf 
si dhe perkatesia nE organizata politike, ne $rputhje me piken 2 tE nenit 15 te Iigjit nr.9367, date 
7.4.2005. 
NC rastet e mt&irnit pasiv @ aksioneve &dose tE pjeseve nE kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pErfitimit t2 fjrteve civile tE pronesid, tE cilat janE real& nga data 1 janar, deri nL! datb e fillimit tE 
detyrts. 

r TE dhtnat e deklaruara radbitcn fdlimisht p h  z m  me pas pdr bashktSshortinlen dhe ne fund @r 



DETYRIMET FINANCIARE .. 
NDAJ PERSONAVE ~ I D I K E  DHE FIZI& 

R E P ~ L I K G  E SHQTBE~SE 
INSPEKTORATI I LARI% T DEKLARJMIT DIKE KOMTROLLIT TR P A S W  

Llojet e detyrimeve financiare q C  dub& te pasqyrohcn: 
* K d i ,  huantarrje, detyrim pet studime, detyrim tatimr dhe detyrime tt'tjera, qE ekzisEojnE brenda dhe 

jashte vendit, ti2 mbetura ende pa u swr deri nP: daten e fillimit te pun& prej zymrit, bashlilishortit/es 
dhe f8mijeve nE mosM madhare; 
Detyrimet e lart@nnendura tt! radhiten fillimisht per zyrtarin, m8 pas per  bashkeshortiden dhe nl fund 
ptr @mijet n15 rnoshe madh~~e.  
TE dhenat ndaj kujt keni detyrim tE pasqyrohen nE fq.8. 

rhLI~nn s shwm8ip LI! I&t a p  @ r a w  t ~ i r n i t  Shma e d~tyknst bmciar q~:' 
dbr Q mb.ariM$ @ deQrimi& (im@$&&i), ar. t k d &  dhe Weresin- b mbotur e pa&lyer, de i  n? ' 

W, n#w kq dam e & 
pk k r d g  b m b  @We( shkdkt *le sbmi$ duket ld&zdWa (me dhe mc sWwim) L'  
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